audiencia el 3 de marzo de 2025, como le fue informado en las comunicaciones anteriores, 

la respuesta por parte de las entidades no fue positiva a nuestra solicitud, de excluirlos. 

El valor por el cual se realizó el pago de seguridad con los parafiscales fue de 

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

TRESCIENTOS PESOS ($434.666.300) MCTE, a las siguientes entidades: 

•Que, al 30 de septiembre de 2025, la Sociedad tiene pendiente el pago de las 

declaraciones de retención en la fuente correspondiente al periodo: enero a diciembre 2022, 

que la concursada presentó la solicitud la facilidad de pago a la DIAN, la cual continua con